2674/1 Beroun zeleň 32,08 65,23 750 Kč 24 060 Kč 

2675/1 Beroun ostatní plocha 69,67 145 1 250 Kč 87 088 Kč 

2676 Beroun zeleň 237,17 476,02 750 Kč 177 878 Kč 

Celkem bez DPH 2 266 238 Kč 

Celková částka úhrady za zřízení věcného břemene činí 2.266.238,- Kč (slovy: dvamiliony 

dvěstěšedesátšesttisícdvěstětřicetosm korun českých) bez DPH dle stanoveného sazebníku 

města Beroun schváleného Zastupitelstvem města Beroun dne 21.10. 2002, usnesením č.7/2002-

III/9. Tato smlouva slouží jako daňový doklad. Základ daně činí 2.266.238,- Kč základní sazba 

daně z přidané hodnoty 21%, vypočtená daň 475.910,-Kč. Úhrada včetně daně z přidané 

hodnoty činí 2.742.148,-Kč (slovy: dvamilionysedmsetčtyřicetdvatisícestočtyřicetosm korun 

českých).  

Dohodnutou částku se oprávněný zavazuje uhradit na základě vystavené faktury povinným             

do 30 dnů ode dne doručení dokladu o zápisu věcného břemene, a to na výše uvedený účet 

povinného. 

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u povinného naplněny podmínky